
Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Službene novine Kantona Središnja 

Bosna“, broj: 10/17 i 11/21) i članka 59. Zakon o osnovnom školstvu („Službene novine Županije Središnja 

Bosna“, broj 11/01; „Službene novine Kantona Središnja Bosna“, broj 17/04) i članka 89. Zakona o srednjem 

školstvu („Službene novine Županije Središnja Bosna“, broj 11/01; „Službene novine Kantona Središnja 

Bosna“, broj: 17/04 i 15/12), Ministarstvo obrazovanja, znanosti, mladih, kulture i športa Kantona Središnja 
Bosna donosi 

 

 

P R A V I L N I K 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA 

O POLAGANJU STRUČNOG ISPITA 

ODGOJITELJA I STRUČNIH SURADNIKA 

U PREDŠKOLSKIM USTANOVAMA, 

UČITELJA, NASTAVNIKA I STRUČNIH SURADNIKA 

U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 

TE NASTAVNIKA, PROFESORA 

I STRUČNIH SURADNIKA 

U SREDNJEM ŠKOLSTVU1 

 

 

Članak 1. 

 Točka a) stavka (1) i stavak 3. članka 22. Pravilnika o polaganju stručnog ispita odgojitelja i stručnih 

suradnika u predškolskim ustanovama, učitelja, nastavnika i stručnih suradnika u osnovnom školstvu te 

nastavnika, profesora i stručnih suradnika u srednjem školstvu („Službene novine Kantona Središnja Bosna“, 

broj: 3/14 i 16/20) mijenjaju se i glase: 

 „a) predsjednika ispitnog povjerenstva koji je ispitivač iz oblasti propisa;“ 

 „(3) Za pružanje administrativno-tehničke pomoći ispitnom povjerenstvu iz stavka (1) ovoga članka 

dodjeljuje se jedan administrativni djelatnik.“ 
 

Članak 2. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Kantona Središnja 

Bosna“. 

 

 

Broj: 03-34-1243/21 

18. studenoga 2021. 

Travnik 

MINISTAR 

 

Bojan Domić, v. r. 

** 

 

 

 
 

 

 

                                                        
1 Objavljen u Službenim novinama Kantona Središnja Bosna, broj 2/22 


